
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

35 

28 

722 

21 

444 

5 

628 

17 

461 

110 

317 

116 

169 

40 

39 

675 

960 

324 

191 

314 

185 

68 

199 

95 

267 

167 

Nome 

PECCI RICCARDO 

NUTI LORENZO 

MASCIONI LORENZO 

PROFIDIA MATTEO 

SCARPONI ROBERTO 

DE ANGELIS SIMONE 

RINOZZI SIMONE 

CONSALVI LORENZO 

PORZI FRANCESCO 

ANGELETTI DAVID 

FOSSI FRANCESCO 

CARDELLINI STEFANO 

GIOVANNELLI MANUEL 

FABBRIZI THOMAS 

MANCINI JOHNNY 

BARTOLACCI MICHELE 

RINALDONI ANDREA 

FABBRI MATTEO 

FIORONI FRANCESCO 

ANGELONI LORENZO 

FIORONI FEDERICO 

PUPILLI SILVIO 

BALLISTRERI MARIO 

BILO' MARCO 

BILO' OLIVER 

MILOZZI ALESSANDRO 

Classe 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

AMATORI  MX2 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

OVER 50 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

OVER 40 AMATORI 

Moto 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQUARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQUARNA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

16:13.320 

16:20.337 

16:22.701 

16:27.464 

16:30.010 

16:35.606 

16:35.661 

16:56.995 

17:00.658 

17:05.426 

17:08.261 

17:08.661 

17:25.946 

17:31.924 

17:33.819 

17:35.413 

17:44.963 

17:46.850 

18:06.861 

18:11.141 

18:12.325 

16:47.267 

17:00.239 

17:29.509 

17:37.088 

18:05.347 

Diff 

7.017 

9.381 

14.144 

16.690 

22.286 

22.341 

43.675 

47.338 

52.106 

54.941 

55.341 

1:12.626 

1:18.604 

1:20.499 

1:22.093 

1:31.643 

1:33.530 

1:53.541 

1:57.821 

1:59.005 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tem po Migliore  

1:46.399 

1:45.129 

1:45.879 

1:45.821 

1:47.158 

1:47.967 

1:45.730 

1:48.293 

1:49.338 

1:49.600 

1:51.007 

1:51.319 

1:51.143 

1:49.619 

1:51.552 

1:50.488 

1:54.358 

1:53.550 

1:56.184 

1:53.554 

1:56.760 

2:00.682 

2:01.659 

1:59.741 

1:51.432 

2:03.936 

Regione 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

E m i l i a  Ro m a g n a  

Umbria 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.017 

Velocità  Media 

53,261 

Miglior tempo sul giro 

1:45.129 

Velocità Migliore 

54,790 

Giro Migliore di 

28 - NUTI LORENZO 

 

Stampato: 11/10/2020 12:35:49 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #04 Fermignano 

AMATORI MX1/MX2 - OVER 40/50 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:16:20 

Fermignano 1,600 km 

11/10/2020 11:25 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS

UISP MARCHE -  "ANDREA DINI"

FERMIGNANO  (PU) 

11 OTTOBRE 2020


